
 

平成 30年 6月  5日 

２学年保護者の皆様 

大阪府立堺東高等学校 

                            校 長  栗 山  悟 

２ 学 年  担  任  団 

保護者懇談会のご案内 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の要領で中間考査の成績、及び科目選択を中心に三者懇談を行いたいと思

います。大切な内容ですので全員を対象とさせて頂きます。ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上お越し下さいますようお願い申し上げます。 
 

                 記 
 

日時 ： 7月 12日(木) 13日(金) 17日(火) 18日(水) 19日(木)の 5日間 

  13時 30分～17時 

 

場所 ： 各ホームルーム教室（本校北館 3階） 
 

※お車でのご来校はご遠慮下さい。上履きをご持参下さい。 

※下記の希望日時票を 6月 22日（金）までに担任までご提出下さい。 

調整の結果は、生徒を通じてお知らせいたします。 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

6月 22日（金）締切り 

保護者懇談会希望票 

第 1希望： 7月   日（  ）午後    時   分頃 

第 2希望： 7月   日（  ）午後    時   分頃 

第 3希望： 7月   日（  ）午後    時   分頃 

 

どうしてもご都合がつかない日時がございましたらお書き下さい（            ） 

 

2年  組   番 生徒名 （            ） 

                   保護者名（           ） 


